
 

  

 

Bolmsö Sockenblad nr 298  Utgivare: Bolmsö sockenråd  

 
Besök Bolmsö sockenråds hemsida på 

 

 
http://www.bolmso.se 

 

 

 
TACK 

 För alla ekonomiska bidrag till  Bolmsö sockenblad 
 

Sockenrådet har Bankgiro nummer  

5850-5959 
 

Bolmsö Sockenråd 

NÄSTA MANUSSTOPP  
15 Mars kl. 12.00 

Manus till sockenbladet lämnas i brevlådan i Bollsta märkt 
”Sockenblad” eller  

e-postas till manus@bolmso.se  
 

Brevlådan i Bollsta och mailboxen töms  klockan 12.00  
den aktuella dagen för manusstopp! 

 
Bolmsö Sockenblad  
är tryckt hos 

 

 

Hej! 

I skrivande stund har  

jag en Österrike resa  

i antågande! 

 

 

 

 

 

 

En resa som konstigt nog alltid brukar vara ett avstamp mot våren 

och sommaren och när man kommer hem igen känns allt ljusare och 

piggare. 

 

Vi måste värna om våra resurser och med hjälp av dem göra Bolmsö 

till ett mer attraktivt område för sommargäster, bofasta och turister. 

För mig bidrar alla till ett mer attraktivt område. 

 

Det är här på ön som vi har vårt fantastiska landskap och vår 

fantastiska sjö. 

Här har vi våra otroliga föreningar alla med ett enastående 

engagemang. 

Men framförallt har vi oerhört trevliga och slagkraftiga människor 

här på Bolmsö. 

 

Det måste vara det som lockar oss att pendla långa sträckor i mörker 

på dåliga vägar där snålhetens förfall gör sig pinsamt påmint. 

 

Mattias Bjurka 

BOLMSÖ SOCKENBLAD 

Nr 298 MARS 2013 
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Redaktör för Bolmsö sockenblad 
Tage Larsen, Bakarebo   tel. 941 05  

      E-post: manus@bolmso.se 

Vi är Bolmsö Sockenråd 
Ordförande 
Susanne Ingemarsson, Lunnagård  tel.  941 41     
      E-post: susanneilund@bolmso.se 
Kassör 
Gitte Östrup, Bakarebo     tel. 941 05     
      E-post: gitte@bakarebo.se 
Sekreterare 
Maria Granlund, Bollstad Fällan           tel. 941 31     
      E-post: maria.granlund@ljungby.nu 
Ledamot 
Claes Gauffin, Ängarna    tel. 941 56     
      E-post: cgauffin@live.com 
Ledamot 
Anders Olsson, Hov    tel. 911 13     
      E-post: anders.olsson@proveus.se 
Ledamot  
Fredrik Björnkvist, Kyrkbyn   tel. 911 22     
      E-post:  fredrik.bjornkvist@omnicab.se 
Ledamot 
Mattias Bjurka     tel. 070 955 7398 
      E-post: bjurka-mattias@hotmail.com 

 
      Riktnumret till samtliga är 0372 

 

Aktuellt från Bolmsö Sockenråd 
 
Ett stort tack och kram till dej som skänkt pengar till sockenbla-
dets tryckning. 
Pengagåvor är enda sättet för oss att finansiera bladet. 
Alla gåvor, stora som små, är livsnerven för Bolmsö Socken-
blad. 
  
Ordf. 

 

 

 
 
Bolmsö och Tannåkers 
församling  
 
 
 

 

Kyrklig verksamhet Bolmsö och Tannåkers församling Mars 2013  

 

Bolmsö och Tannåkers kyrka 

 

3 mars kl 11.30 Mässa, Bolmsö kyrka, Fyhrlund. 

10 mars kl 09.30 Mässa, Tannåkers kyrka, Eklund. 

12 mars kl 14.00 Dagledigträff, Bolmsö församlingshem,  

   ”Mitt liv som polis” – Kennerth Magnusson. 

17 mars kl 11.30 Gudstjänst, Bolmsö kyrka, Fall. 

21 mars kl 15.00 Bolmsö kyrkliga syförening hos  

   Anna-Lisa Fransson. 

24 mars kl 16.00 Gudstjänst, Bolmsö kyrka, Eklund. 

28 mars kl 18.00 Skärtorsdagsmässa, Bolmsö kyrka, Fyhrlund. 

Långfred kl 09.30 Gudstjänst, Bolmsö kyrka, Fall. 

” kl 11.30 Gudstjänst, Tannåkers kyrka, Fall. 

Påskdagen kl 09.30 Mässa, Tannåkers kyrka, Eklund. 

” kl 11.30 Gudstjänst, Bolmsö kyrka, Fall. 

 

För kyrkskjuts ring pastorsexpditionen, tel 0372-358 50. 
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Buggkurs i april 
Det krabbade till sig lite med ledare men planen är att vi 

startar buggkurs i Sjöviken i april på fredagkvällar. Skriv på 

intresselistan i affären och håll utkik i nästa sockenblad. 

 
Årsmöte söndag 7. april 
Olle Rydells orkester spelar i Sjöviken och kulturföreningens 

årsmöte hålls efter konserten. Se mer i nästa sockenblad. 

Valberedning är Mats Ingemarsson och Sonja Pettersson 

 
Alla medlemmar är välkomna på våra möten 
På styrelsemötena är alla medlemmar välkomna att delta i 

diskussioner och planering. Vi träffas i affärens café kl 18 på 

torsdagarna 14 mars och 16 maj. Manusgruppen ska 

presentera sitt jobb och nu ska ny föreställning planeras 

förutom årsmötet. 

 
Tack alla som stödjer kulturproduktionen hemmavid! 
Medlemsavgift för 2013 sätts in på bankgiro: 5861-4868  

Vuxna: 100:-              Barn/ungdomar 7-20 år: 50:- 

Våra filmer, ”Det osar katt”, ”Sanningen om Gudrun” och 

”Han kom med tåget” finns att köpa i affären. 

Vi ses! 

/Anette Jonsson, Anton Johansson, Irene Olofsson,  

Magnus Elisson, Rosalina Gauffin, Solveig Carlsson &  

Thina Björnlund 
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Tisdag 5 mars Bolmsö Bygdegård kl 19.00 
I samarbete med Riksteatern Ljungby har vi möjlighet att se 

föreställningen 

Den som lever får dö 
Som första plats efter premiären den 2 mars kommer Regionteatern till 
Bolmsö Bygdegård med sin pjäs ”Den som lever får dö” 
 
Det är ett komiskt triangeldrama mellan tre gamla människor som på ålderns 
höst fortsätter att förpesta livet för varandra. Bröderna Helmer och Tage var i 
ungdomen förälskade i samma flicka, Ellinor. Det var Helmers livs kärlek och 
man anar att de var ett par. Men Tage var den som friade med en 
fruktansvärt dyr, ja verkligen fruktansvärt dyr ring. Helmer drog till sjöss med 
sitt fotoalbum och sina minnen. 
 
Nu på äldre dar svallar svartsjuka och missunnsamhet fortfarande mellan 
bröderna. Duell kanske? Ellinor har blivit en lätt förvirrad dam som nog inte 
kan bo kvar hemma längre och som inte riktigt kommer ihåg vare sig varför 
hon gifte sig med Tage eller var hon har handväskan. Som en skugga i 
bakgrunden finns unga Therese från hemtjänsten. Nyseparerad och trött på 
”all skit med Tobias” kan hon knappt öppna mun utan att klaga på exet. 
 
Rasmus Lindberg ger oss med sin absurt skruvade berättarteknik en 
halsbrytande blandning av komik och livsinsikt.  
 

Som vanligt, kaffeservering i pausen 
Arrangör 

Riksteatern Ljungby   Bolmsö Bygdegårdsförening 
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Filosoficafé 

 

Nä, musik är inte onödigt (dementi av förra filosofi- 

frukostens tema).  På samma vis som skönhet, kultur, kärlek osv 

behövs i livet så behovs musiken. Livet kan överlevas utan dem 

men ska det levas så är de en bit av "himlen". 

 

FROSSERI - kan det vá bra? 

är temat lördagen den 16:e mars kl. 9:00 

 

Vi dukar upp ett dignande frukostbord och avnjuter 

det och funderar över.... frosseri! 

 

Alla mycket välkomna! 

Gudstjänster i Jonsboda Missionshus 

Alla varmt välkomna. 

Söndag 3 10.00 Linda Andersson, Sång: Siv Gustafsson 
Jan Nilsson 

Söndag 17 10,00 Gideoniterna. 
Lördag 23 09 – 12 Undervisning om förbön. 

Linda och Ingemar Andersson 
OBS! Dag och tid. Servering 

Torsdag 28 19,00 Getsemanestund i Dannäs Missionshus 
OBS! Plats och tid. 

Söndag 31 18,00 Gemensam gudstjänst med Pingstkyrkan 
i Tannåker.  
Linda Andersson. Sång: Mylla 

Valborgsmässoafton 
 

Välkomna till Bolmsö och Bolmsö Bygdegård för årets 

Valborgsmässofirande 

Mer information i nästa Sockenblad 

Bolmsö Bygdegårdsförening  



 

  

 

TANITFESTIVALEN 
 

Stort tack till alla som hjälpte till med förra årets festival.  

 

Tackar även publiken som dök upp trots vädret.  

 

Vi  funderar på hur vi ska genomföra årets festival.  

Vi behöver fler som kan hjälpa till!  

 

Vi söker dig som kan tänka dig att ingå i styrgruppen.  

 

Arbetsuppgifter kommer att vara: 

 

Planera,  

Samordna,  

Budget, 

Val av band,  

Leta sponsorer mm  

 

Vi letar även efter folk som kan hjälpa till under dagen som fe-

stivalen äger rum. Den 27-7-2013  

 

Får vi inte med oss några fler som kan tänka sig att hjälpa till, 

kommer festivalen att ställas in.  

 

Hör av dig snarast 

 

0702119177 Erik Johansson 

0702952442 Anton Johansson 

12 

 

 

5 

Välkomna till Bolmsö skola  

söndagen 10/3 kl 14:30 

 

Avloppsdiskussion 
 

 

Vi får besök av Henrik Johansson 

och Eskil Svensson som håller i 

trådarna för VA-planeringen. Nu 

utreds hur vatten och avlopp 

långsiktigt kan lösas på östra sidan 

av sjön Bolmen, dvs från Bollstad 

och Tannåker till Sjöhagen. Nu 

studeras 0-alternativ, lokala 

lösningar och/eller 

överföringsledning för vatten och avlopp till Ljungby. 

 

Medlemmar och övriga intresserade är hjärtligt 

välkomna!  
Det blir snabbt avklarade årsmötesförhandlingar där alla 

val är förberedda. Vi bjuder på kaffe, smörgåstårta och 

kaka. 

 

/Styrelsen  

Sandra Carlsson, Anders Jannesson,  

Irene Olofsson & Håkan Wiktorsson 
 
Vill du bli medlem så är årsavgiften 150:-. Man kan betala på 

årsmötet eller på bankgiro 5203-5383 eller Håkan Wiktorssons 

plusgiro 74 84 39-7. Glöm inte ange vem eller vilka inbetalningen 

avser. 

 

Bolmsö-Tannåker 

Henrik Johansson,  

Stadsarkitekt/Planchef 
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Årsmöte med Bolmsö Bygdegårdsförening 
 

Årsmöte söndagen den 3 mars kl 14.00 i Bolmsö Bygdegård. 

 

Det blir smörgåstårta till eftermiddagsfikat. 

 

Styrelsen kommer att redogöra för de senaste ritningarna för den 

planerade till och ombyggnaden av lokalen. 

 

Har ni förslag till valberedningen kontakta Gunvor Andersson, 

Bjurkaberg, tel 0372-911 53. 

 

Styrelsen 

Bolmsö Bygdegårdsförening 

onsdag  20/3 torsdag  14/3 
Skällandsö 15.25 - 15.40 Färle 13.55 -14.10 
Flahult 16.45 - 17.05 Bolmsö fsk. 14.20 -14.35 
    Granholmsvägen 14.40 - 15.00 
torsdag   —— Håringe 15.10 -15.30 
Hölminge — Bolmsö kyrkby 16.15 - 16.35 

Stapeled — Perstorp 16.40 - 16.55 
Skogshäll — Österås 17.05 - 17.20 

Bokbussen kommer! 

 Till Bolmsö skola tisdag den 12/3 kl. 10.15-11.20 
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SKYTTEPROGRAM BOLMSÖ SKF  

Mars 2013 
  

   
Fre-Lör 1-2/3 ÄLMHULTSTRÄFFEN Älmhult 
  (Anmälan senast ca 21 feb)  
 
Tisdag 5/3 Luftgevär träning kl. 18.00 Bolmsö skola 
   Olle + Sven  
 
Tisdag 12/3 Luftgevär träning kl. 18.00 Bolmsö skola 
   Stefan + Björn  
 
Tisdag 19/3 Luftgevär träning kl. 18.00 Bolmsö skola 
   Johan + Catrine  
 
Lördag 23/3 LIONS CUP Söraby / Rottne  
  (Anmälan senast ca 14 mars)  
   
Tisdag 26/3 Luftgevär träning kl. 18.00 Bolmsö skola 
   Kent + Olle  

 
Välkomna hälsar Bolmsö skytteförening 

 

Se även www.bolmso.se/skytte 

 

 

Tannåkers Pingstkyrka 

 
Sön 10 mars kl 18 Lennart Lindgren 
Sön 24 mars kl 16 Församlingsmöte hos Inez Karlsson 
  

Välkomna! 
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Kallelse till Föreningsstämma i Bollstads samfällighetsförening 

Org nr 717911-1476 

 

Tid  Lördagen den 9 mars 2013, kl 15.00 

 

Plats  Matsalen, Bolmsö skola 

 

Ärenden Uttaxering för 2013, procentuellt utifrån andelstalen 

  Inga motioner till stämman har inkommit 

           Skrivelse till styrelsen från medlemmar betr farthinder/                                                        

  begränsad hastighet 

  Beslut om utgifts- och inkomststat för 2013 

  Val av styrelse och revisorer 

  Sedvanliga mötesförhandlingar 

  

 Stämmohandlingar finns tillgängliga hos  

 Asta och Göte Pettersson,  Hjärtstorp, Bolmsö 

 

Anmälan senast 3 mars 2013 till 

Asta Petersson 0372-30 662 eller Ulla Haglund 070-24 35 702 

 

Välkomna 

Styrelsen  

 
Välkommen till årsmöte med 

Bolmsö-Tannåkers rödakorskrets mändagen den 4 mars kl 18. 

Vi träffas i Tannåkers församlingshem. Vi bjuder på smörgåstårta. 

***************************************************** 

Vid auktionen i december blev resultatet Ca 13.000 kr.  

Tack för din medverkan till detta resultat! 

 

Styrelsen 
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Årsmöte för Bolmsö IF är söndagen den 7 april kl 15.00 i 

Bolmsö skolansmatsal. 

 

För att era barn ska kunna fortsätta spela fotboll och ha kul i Bolmsö 

IF:s regi behöver vi fler engagerade föräldrar. 

Ledamot till styrelsen och ledare/tränare. 

 

Hör av er till Annika/ Ronny Fornander tel. 940 44  el  

Anki Bolin 910 90 

 

Inomhus träningen i gymnastiksalen 
  17.00  knattarna (08,07) 

  18.00    P och F - 04 - 05 -06 

 

Välkomna! 

Bolmsö IF 

Vägstämma Håringe 
Kallelse till ordinarie vägstämma med Håringe vägsamfällighet. 

Söndagen den 17 mars 2013 kl 14.00 hos Anders och Anita Petters-

son, Sjösäter, Kyrbyvägen. 

För att värdparet skall veta hur många de skall ordna fika till, anmäl 

gärna deltagande till dem på telefon 0372-911 48 

 

      Styrelsen 

Olle Rydells orkester 
 

Söndagen den 7 april kommer Olle Rydells orkester och spelar i 

Bolmsö Bygdegård Sjöviken. 

Entrékostnaden går till orkestern och Bygdegårdsföreningen säljer 

fika i pausen. 

Välkomna! 
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Programblad Bolmsö -  Tannåker mars 2013  

Promenader Mars 2013 

 

 
 

 

 

 

För dom som vill samåka från skola till de olika platserna samlas 

vi vid skolan 10 min. före 1400. 

    Väl mött Kajsa Svensson 

Tisdag  5 14:00 Håringe, samling hos Arne o Ing-Britt. 

Tisdag 12 14:00 Daglediga – ingen promenad 

Tisdag 19 14:00 Perstorp - Samling vid Perstorpgården 

Tisdag 26 14:00 Smederyd – Samlng v. Franssons. 

Fre-lör 1.-2.   Skytte Älmhultsträffen 

Sön 3 10.00  Jonsboda Missionshus 

   11.30 Mässa, Bolmsö kyrka, Fyhrlund. 

   14.00 Bolmsö Bygdegårdsförening, Årsmöte i Sjöviken 

   19.00 Grabbgympa 

Mån 4 18.00 RödaKorset, årsmöte Tannåkers Församlingshem 

   19.30 Aerobic 

Tis 5 14.00 Promenad i Håringe 

   18.00 Luftgevär träning  

   19.00 Riksteatern Ljungby, Bolmsö Bygdegård 

Ons 6 19.30 Pilates 

Lör 9 08.30 Bolmsöskolan, Öppet Hus 

   15.00 Föreningsstämma Bollstads samfällighetsförening 

Sön 10 09.30 Mässa, Tannåkers kyrka, Eklund. 

   14.30 Centerpartiet årsmöte, Bolmsö Skola 

   18.00 Tannåkers Pingstkyrka 

   19.00 Grabbgympa 

Mån 11 19.30 Aerobic 

Tis 12 14.00 Dagledigträff, Bolmsö 

   18.00 Luftgevär träning  

Ons 13 19.30 Pilates 
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Programblad Bolmsö -  Tannåker mars 2013 

Tors 14 18.00 Kulturföreningen möte, Caféen i Tannåker 

Fre 15  Manusstopp Sockenbladet April 

Lör 16 09.00 Filosoficafé 

Sön 17 10.00  Jonsboda Missionshus 

   11.30 Gudstjänst, Bolmsö kyrka, Fall. 

   14.00 Vägstämma Håringe 

   19.00 Grabbgympa 

Mån 18 19.30 Aerobic 

Tis 19 14.00 Promenad i Perstorp 

   18.00 Luftgevär träning 

Ons 20 19.30 Pilates 

Tors 21 15.00 Bolmsö kyrkliga syförening 

Lör 23 09.00 Jonsboda Missionshus 

    Luftgevär Lions Cup 

Sön 24 16.00 Gudstjänst, Bolmsö kyrka, Eklund. 

   16.00 Tannåkers Pingstkyrka 

   19.00 Grabbgympa 

Mån 25 19.30 Aerobic 

Tis 26 14.00 Promenad i Smederyd 

   18.00 Luftgevär träning 

Ons 27 19.30 Pilates 

Tors 28 18.00 Skärtorsdagsmässa, Bolmsö kyrka, Fyhrlund 

   19.00 Dannäs Missionshus 

Fre 29 09.30 Långfredag, Gudstjänst, Bolmsö kyrka, Fall 

   11.30 Långfredag, Gudstjänst, Tannåkers kyrka, Fall 

Sön 31 09.30 Påskdagen, Mässa, Tannåkers kyrka, Eklund 

   11.30 Påskdagen, Gudstjänst, Bolmsö kyrka, Fall 

   18.00 Pingstkyrkan Tannåker 

    19.00 Grabbgympa 


